4

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________                                                                       № ___________

п. Адамовка

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 06.12.2021 № 954-п

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Адамовский район:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство» (далее Административный регламент), утвержденный постановлением администрации муниципального образования Адамовский район от 06.12.2021 № 954-п «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Адамовский район Оренбургской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство» следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 пункта 18 Административного регламента изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«4) согласие всех правообладателей объекта капитального строительства в случае реконструкции такого объекта, за исключением случаев, указанных в пункте 6.2 части 7 статьи 51 ГрК РФ в части случаев реконструкции многоквартирного дома, согласие правообладателей всех домов блокированной застройки в одном ряду в случае реконструкции одного из домов блокированной застройки;».
2. Заместителю главы администрации по оперативному управлению администрации муниципального образования Адамовский район и начальнику отдела архитектуры и градостроительства - главному архитектору администрации муниципального образования Адамовский район организовать работу по предоставлению муниципальной услуги в соответствии с требованиями административного регламента.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Адамовский район.

Глава муниципального образования                                            В.Ю.Новиков

image1.png
r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ

РАЙ

ОН

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________

№ ____

___

____

п.

Адамовка

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

о

бразования Адамовский район от 06

.

12

.20

21

№

954

-

п

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Г

радостроительным кодексом Российской Федер

ации, Уставом

муниципального образования Адамовский район:

1. Внести

в

Административный регламент

предоставления

муниципальной услуги «

Выдача разрешения на строительство

»

(далее

Административный регламент), утвержденный

постановление

м

администрации муниципального образования Адамовский район от

06.12.2021

№

954

-

п

«

Об утверждении административного регламента

администрации муниципального образования Адамовский район

Оренбургской области по предоставлению муниципальной услуги «

Выдача

разр

ешения на строительство

»

следующие изменения

:

1.1.

Подпункт 4 п

ункт

а

18

Административного регламента изложить в

следующей редакции:

«4) согласие всех правообладателей объекта капитального

строительства в случае реконструкции такого объекта, за исключением

случаев, указанных в

пункте 6.2

части 7 статьи 51 ГрК РФ в части случаев

реконструкции много

квартирного дома, согласие правообладателей всех

домов блокированной застройки в одном ряду в случае реконструкции

одного из домов блокированной застройки;

»

.

2. Заместителю главы администрации по оперативному управлению

администрации муниципального образован

ия Адамовский район и

начальнику отдела архитектуры и градостроительства

-

главному

архитектору администрации муниципального образования Адамовский

район организовать работу по предоставлению муниципальной услуги в

соответствии с требованиями административ

ного регламента.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ   АДАМОВСКИЙ    РАЙ ОН   ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     _____________                                                                                  № ____ ___ ____

п.   Адамовка       О внесении изменений в постановление  администрации муниципального  о бразования Адамовский район от 06 . 12 .20 21   №  954 - п       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Г радостроительным кодексом Российской Федер ации, Уставом  муниципального образования Адамовский район:   1. Внести  в   Административный регламент   предоставления  муниципальной услуги « Выдача разрешения на строительство »   (далее  Административный регламент), утвержденный  постановление м   администрации муниципального образования Адамовский район от  06.12.2021   №  954 - п   « Об утверждении административного регламента  администрации муниципального образования Адамовский район  Оренбургской области по предоставлению муниципальной услуги « Выдача  разр ешения на строительство »   следующие изменения :   1.1.  Подпункт 4 п ункт а   18   Административного регламента изложить в  следующей редакции:    «4) согласие всех правообладателей объекта капитального  строительства в случае реконструкции такого объекта, за исключением   случаев, указанных в  пункте 6.2   части 7 статьи 51 ГрК РФ в части случаев  реконструкции много квартирного дома, согласие правообладателей всех  домов блокированной застройки в одном ряду в случае реконструкции  одного из домов блокированной застройки; » .   2. Заместителю главы администрации по оперативному управлению  администрации муниципального образован ия Адамовский район и  начальнику отдела архитектуры и градостроительства  -   главному  архитектору администрации муниципального образования Адамовский  район организовать работу по предоставлению муниципальной услуги в  соответствии с требованиями административ ного регламента.   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.